
D E C R E T O  Nº  5 6 2 7 
De 24 de maio de 2012 
 
Homologa o resultado do Concurso Público  
nº 005/2012- Emprego Público – Estratégia Saúde da 
Família -ESF. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Relatório apresentado 
pela Comissão Especial de Concursos – CEC e considerando o contido no 
processo protocolizado sob nº 10522/2011, 
 
 

D E C R E T A : 
 
 

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Concurso Público  
n° 005/2012- Emprego Público – Estratégia Saúde da Família - ESF, na forma da 
relação divulgada pelo Órgão Oficial do Município, Edição nº 1529, de 17 de abril 
de 2012, e Edição nº 1536, de 11 de maio de 2012, inclusive com as alterações 
originárias dos recursos. 
 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 24 de maio de 2012 

 
 
 

Nelson José Tureck 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Roberta Barco Lopes 
Procuradora-Geral 

 
 
 

Altair Casarim 
Secretário da Fazenda e Administração 

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO N. 1540/2012 

 

DE 25/05/2012 


